t. i. s. f. r. ybi fi-

nū. centū annis. et

no. s. e. annua. vel

forte id est h. qd

ibi dicitur v. s. f.

ctu. Accur.

g. C. primum qua-

drinū. s. tñ. et fa-

cit. s. l. p. c. cu. suis

concor.

H. H. Ilofa. dena-

v. p. r. i. x.

z. x. vel iproprie. i.

x. tñ. et facit. s. de

lega. i. si quis testa-

mento. Accur.

i. C. Mari. i. relinqui.

vt dentur que pater petet quasi sibi

relicta: vt. l. de condi. et demon. l. filio. t. no. s. e. annua. s.

i. et dicitur valere ex persona filii. sicut in simili ex perso-

na serui. vt. s. de lega. i. j. debitor. s. fi. t. facit. s. de lega. i. ser-

uo alieno. in p. n.

C. De v. s. et v. s. f. r. t. c.

sed quid differt hic titulus ab il-

lo de v. s. f. r. s. in quo de his tractatur? R. hic in v. l. i. m.

voluntate tñ prosequitur plene: ibi etiam inter viuos.

Ecclesi. itineris. quid sit iter et act. et via

traqueduct. habeo. s. de fui. r. s. f. d. l. i.

l. Legari potest. ab eo cui debentur hu-

iusmodi seruitutes prefate: quia seruitus

t. et argumentatur tota: per se enim ser-

uitus intellecta sine re que seruit nullus fructus est. vt. s.

devsur. videamus. Item nec de loco seruienti potest lega-

ri. et scilicet cui debetur seruitus: quia dominium

est alterius. vi. s. si seruitus vendi. loci corpus. unde non

potest constitutre seruiturem ille cui debetur. vt. s.

communis pre. l. s. i. d. c. ab eo autem qui debet seruitus

predicas bene potest constitutre seruitus alia que nō no-

ceat p. m. vt. s. de serui. r. s. p. l. s. i. et s. j. et p. e. et. l. p.

quam. et. s. c. o. a. p. l. qui per certum.

m. C. Utile. s. legatum.

n. C. Legari. vi. s. de v. s. f. r. earum rerum quesy. co-
sum. l. i.

o. C. Quia id. id est seruitus. Accur.

p. C. Et bōis. imo

l. alienis bonis ē

semper: quia sua

res nemini seruit

vt. s. si v. s. f. r. pe-

rti frui. l. die nō

pprietate aliena.

fin. quid ergo di-

citur nō esse in bo-

nis: quia per se sis-

te non potest alien-

nari cum ille non

habeat forte pres-

dium cui aliena

ref. vt. s. de cura.

f. l. i. l. i. u. l. i. a. n. u. s. et

inst. de ser. s. i. d. c.

autem. Item nec

v. s. f. r. potest ali-

nari. vi. i. l. i. d. v. s. f.

u. f. r. s. i. n. i. t. u. r.

Iez prediales nō sunt

in bonis alia ra-

ser. tione: quia viden-

tur non esse vel ex an-

sunt esse: nam i bonis

z manica videtur vel ex-

extincta cum acci-

dit vestimento: vt

inst. de re. d. s. i.

tamen et tignum

non videtur possi-

deri: cum accedit

edific. vi. l. i. d. v. s.

ca. l. e. u. m. z. l. r. s.